در حالیکه فعــالان بازار امنیت
هند خود را برای موج تازه ای از رشد و پیشرفت
در ایــن صنایع آماده می ســازند، ایــن دوره از
نمایشــگاه امنیت هند جهت ارتقاء سطح کیفی
نمایشگاه، با ٨ رویکرد خاص اساسی و با تمرکز
بر روی بخش های مختلفی چون سیســتم های
یکپارچه مدیریت ساختمان، شهرهای هوشمند،
خانه های هوشــمند، بانکــداری نوین و صنایع

اطفای حریق در دوره جدید برگزار می شود.

نمایشــگاه بهداشــت، ایمنی و محیط
زیست ابوظبی

27 تا 29 فروردین 1397
ابوظبی، امارات متحده عربی

2018/www.spe.org/events/hse
نمایشــگاه بهداشــت، ایمنی و محیط زیست
ابوظبی برتریــن رویداد جهانی صنعت نفت و گاز
است که بهترین شیوه ها و چالش های موجود در
این صنایع را برجســته می نمایــد.